
    
 

Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, příspěvková organizace 
Bělíkova 1387, 464 01 Frýdlant 
 

 

 
tel.: 482 428 861, 778 736 833 
www.stredni-skola-frydlant.cz 
e-mail: info@sshlfrydlant.cz 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU 1. KOLA PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ 
 

SEZNAM PŘIJATÝCH UCHAZEČŮ 
 
Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého žáka do 10 pracovních dnů od tohoto 
rozhodnutí odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se ve střední škole (§ 60a odst. 7 školského 
zákona), vzdává se tímto práva být přijat za žáka dané střední školy a na jeho místo lze přijmout jiného 
uchazeče. 

 
Podle ustanovení § 60 odst. 19 školského zákona lze proti tomuto rozhodnutí podat odvolání, a to ve lhůtě 3 
pracovních dnů ode dne doručení rozhodnutí. 
Odvolání se podává dvojmo řediteli školy: Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, 
příspěvková organizace a rozhoduje o něm Krajský úřad Libereckého kraje. 
 

STROJÍRENSKÉ PRÁCE 23-51-E/01 (TECHNICKÉ SLUŽBY V AUTOSERVISU) 
 

REGISTRAČNÍ ČÍSLO REGISTRAČNÍ ČÍSLO 
 

SŠHL/40-2/2/2023 SŠHL/40-2/12/2023 

SŠHL/40-2/3/2023 SŠHL/40-2/13/2023 

SŠHL/40-2/4/2023 SŠHL/40-2/14/2023 

SŠHL/40-2/5/2023 SŠHL/40-2/16/2023 

SŠHL/40-2/9/2023 SŠHL/40-2/17/2023 

SŠHL/40-2/10/2023 SŠHL/40-2/18/2023 

SŠHL/40-2/11/2023 SŠHL/40-2/19/2023 

 SŠHL/40-2/22/2023 

 
POTRAVINÁŘSKÁ VÝROBA 29-51-E/01 

 

REGISTRAČNÍ ČÍSLO REGISTRAČNÍ ČÍSLO 
 

SŠHL/40-3/1/2023 SŠHL/40-3/9/2023 

SŠHL/40-3/2/2023 SŠHL/40-3/10/2023 

SŠHL/40-3/3/2023 SŠHL/40-3/11/2023 

SŠHL/40-3/4/2023 SŠHL/40-3/12/2023 

SŠHL/40-3/5/2023 SŠHL/40-3/13/2023 

SŠHL/40-3/6/2023 SŠHL/40-3/14/2023 

SŠHL/40-3/7/2023 SŠHL/40-3/15/2023 

 SŠHL/40-3/16/2023 

 
ZEDNICKÉ PRÁCE 36-67-E/01 

 

REGISTRAČNÍ ČÍSLO 

SŠHL/40-4/2/2023 

SŠHL/40-4/4/2023 

SŠHL/40-4/6/2023 

 



    
 

Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, příspěvková organizace 
Bělíkova 1387, 464 01 Frýdlant 
 

 

 
tel.: 482 428 861, 778 736 833 
www.stredni-skola-frydlant.cz 
e-mail: info@sshlfrydlant.cz 

STRAVOVACÍ A UBYTOVACÍ SLUŽBY 65-51-E/01 
 

REGISTRAČNÍ ČÍSLO REGISTRAČNÍ ČÍSLO 
 

SŠHL/40-5/1/2023 SŠHL/40-5/13/2023 

SŠHL/40-5/2/2023 SŠHL/40-5/14/2023 

SŠHL/40-5/3/2023 SŠHL/40-5/15/2023 

SŠHL/40-5/5/2023 SŠHL/40-5/16/2023 

SŠHL/40-5/6/2023 SŠHL/40-5/17/2023 

SŠHL/40-5/7/2023 SŠHL/40-5/18/2023 

SŠHL/40-5/9/2023 SŠHL/40-5/19/2023 

SŠHL/40-5/10/2023 SŠHL/40-5/22/2023 

 
PEČOVATELSKÉ SLUŽBY 75-41-E/01 

 

REGISTRAČNÍ ČÍSLO 

SŠHL/40-6/1/2023 

SŠHL/40-6/2/2023 

SŠHL/40-6/3/2023 

SŠHL/40-6/4/2023 

SŠHL/40-6/5/2023 

SŠHL/40-6/6/2023 

SŠHL/40-6/7/2023 

SŠHL/40-6/8/2023 

 
 

STROJNÍ MECHANIK 23-51-H/01 
 

 
 
 

 
 

 
REGISTRAČNÍ  ČÍSLO 

 
BODOVÉ 

HODNOCENÍ 

 
VÝSLEDEK 

PŘIJÍMACÍHO 
ŘÍZENÍ 

 

 
REGISTRAČNÍ  ČÍSLO 

 
BODOVÉ 

HODNOCENÍ 

 
VÝSLEDEK 

PŘIJÍMACÍHO 
ŘÍZENÍ 

 

SŠHL/40-8/8/2023 60 PŘIJAT/A SŠHL/40-8/13/2023 30 PŘIJAT/A 

SŠHL/40-8/22/2023 60 PŘIJAT/A SŠHL/40-8/14/2023 30 PŘIJAT/A 

SŠHL/40-8/17/2023 50 PŘIJAT/A SŠHL/40-8/23/2023 30  PŘIJAT/A 

SŠHL/40-8/5/2023 40 PŘIJAT/A SŠHL/40-8/2/2023 25  PŘIJAT/A 

SŠHL/40-8/9/2023 40 PŘIJAT/A SŠHL/40-8/4/2023 25  PŘIJAT/A 

SŠHL/40-8/24/2023 40 PŘIJAT/A SŠHL/40-8/15/2023 25  PŘIJAT/A 

SŠHL/40-8/3/2023 30 PŘIJAT/A SŠHL/40-8/6/2023 15 PŘIJAT/A 

SŠHL/40-8/7/2023 30 PŘIJAT/A SŠHL/40-8/12/2023 15  PŘIJAT/A 

SŠHL/40-8/10/2023 30 PŘIJAT/A SŠHL/40-8/19/2023 15  PŘIJAT/A 

SŠHL/40-8/11/2023 30 PŘIJAT/A SŠHL/40-8/20/2023 15  PŘIJAT/A 



    
 

Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, příspěvková organizace 
Bělíkova 1387, 464 01 Frýdlant 
 

 

 
tel.: 482 428 861, 778 736 833 
www.stredni-skola-frydlant.cz 
e-mail: info@sshlfrydlant.cz 

OPRAVÁŘ ZEMĚDĚLSKÝCH STROJŮ 41-55-H/01 
 

 
 
 
 
 
 

ZEMĚDĚLEC – FARMÁŘ 41-51-H/01     
 

        
 
 
 
 
 
 

 
REGISTRAČNÍ  ČÍSLO 

 
BODOVÉ 

HODNOCENÍ 

 
VÝSLEDEK 

PŘIJÍMACÍHO 
ŘÍZENÍ 

 

 
REGISTRAČNÍ  ČÍSLO 

 
BODOVÉ 

HODNOCENÍ 

 
VÝSLEDEK 

PŘIJÍMACÍHO 
ŘÍZENÍ 

 

SŠHL/40-9/13/2023 60 PŘIJAT/A SŠHL/40-9/17/2023 30 PŘIJAT/A 

SŠHL/40-9/15/2023 60 PŘIJAT/A SŠHL/40-9/19/2023 30 PŘIJAT/A 

SŠHL/40-9/16/2023 50 PŘIJAT/A SŠHL/40-9/27/2023 30  PŘIJAT/A 

SŠHL/40-9/6/2023 40 PŘIJAT/A SŠHL/40-9/28/2023 30  PŘIJAT/A 

SŠHL/40-9/11/2023 40 PŘIJAT/A SŠHL/40-9/4/2023 25  PŘIJAT/A 

SŠHL/40-9/14/2023 40 PŘIJAT/A SŠHL/40-9/5/2023 25  PŘIJAT/A 

SŠHL/40-9/23/2023 40 PŘIJAT/A SŠHL/40-9/24/2023 20 PŘIJAT/A 

SŠHL/40-9/1/2023 30 PŘIJAT/A SŠHL/40-9/8/2023 15  PŘIJAT/A 

SŠHL/40-9/7/2023 30 PŘIJAT/A SŠHL/40-9/20/2023 15  PŘIJAT/A 

SŠHL/40-9/10/2023 30 PŘIJAT/A    

 
REGISTRAČNÍ  ČÍSLO 

 
BODOVÉ 

HODNOCENÍ 

 
VÝSLEDEK 

PŘIJÍMACÍHO 
ŘÍZENÍ 

 

 
REGISTRAČNÍ  ČÍSLO 

 
BODOVÉ 

HODNOCENÍ 

 
VÝSLEDEK 

PŘIJÍMACÍHO 
ŘÍZENÍ 

 

SŠHL/40-10/2/2023 60 PŘIJAT/A SŠHL/40-10/19/2023 50 PŘIJAT/A 

SŠHL/40-10/3/2023 60 PŘIJAT/A SŠHL/40-10/22/2023 50 PŘIJAT/A 

SŠHL/40-10/10/2023 60 PŘIJAT/A SŠHL/40-10/43/2023 50  PŘIJAT/A 

SŠHL/40-10/12/2023 60 PŘIJAT/A SŠHL/40-10/14/2023 50 PŘIJAT/A 

SŠHL/40-10/18/2023 60 PŘIJAT/A SŠHL/40-10/11/2023 40  PŘIJAT/A 

SŠHL/40-10/23/2023 60 PŘIJAT/A SŠHL/40-10/27/2023 40  PŘIJAT/A 

SŠHL/40-10/26/2023 60 PŘIJAT/A SŠHL/40-10/32/2023 40  PŘIJAT/A 

SŠHL/40-10/42/2023 60 PŘIJAT/A SŠHL/40-10/34/2023 40 PŘIJAT/A 

SŠHL/40-10/8/2023 50 PŘIJAT/A SŠHL/40-10/36/2023 40  PŘIJAT/A 

SŠHL/40-10/9/2023 50 PŘIJAT/A SŠHL/40-10/37/2023 40  PŘIJAT/A 

SŠHL/40-10/15/2023 50 PŘIJAT/A SŠHL/40-10/39/2023 40  PŘIJAT/A 

   SŠHL/40-10/41/2023 40 PŘIJAT/A 



    
 

Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, příspěvková organizace 
Bělíkova 1387, 464 01 Frýdlant 
 

 

 
tel.: 482 428 861, 778 736 833 
www.stredni-skola-frydlant.cz 
e-mail: info@sshlfrydlant.cz 

 
PEKAŘ 29-53-H/01                         

 

 
ŘEZNÍK – UZENÁŘ 29-56-H/01               

 

 
 

PRODAVAČ 66-51-H/01  
 

 
 
 
 
 

 
REGISTRAČNÍ  ČÍSLO 

 
BODOVÉ 

HODNOCENÍ 

 
VÝSLEDEK 

PŘIJÍMACÍHO 
ŘÍZENÍ 

 

 
REGISTRAČNÍ  ČÍSLO 

 
BODOVÉ 

HODNOCENÍ 

 
VÝSLEDEK 

PŘIJÍMACÍHO 
ŘÍZENÍ 

 

SŠHL/40-11/3/2023 60 PŘIJAT/A SŠHL/40-11/15/2023 40 PŘIJAT/A 

SŠHL/40-11/5/2023 60 PŘIJAT/A SŠHL/40-11/10/2023 35 PŘIJAT/A 

SŠHL/40-11/9/2023 60 PŘIJAT/A SŠHL/40-11/8/2023 30  PŘIJAT/A 

SŠHL/40-11/12/2023 60 PŘIJAT/A SŠHL/40-11/14/2023 30  PŘIJAT/A 

SŠHL/40-11/7/2023 50 PŘIJAT/A SŠHL/40-11/2/2023 25  PŘIJAT/A 

SŠHL/40-11/1/2023 40 PŘIJAT/A SŠHL/40-11/16/2023 25  PŘIJAT/A 

   SŠHL/40-11/4/2023 10 PŘIJAT/A 

 
REGISTRAČNÍ  ČÍSLO 

 
BODOVÉ 

HODNOCENÍ 

 
VÝSLEDEK 

PŘIJÍMACÍHO 
ŘÍZENÍ 

 

 
REGISTRAČNÍ  ČÍSLO 

 
BODOVÉ 

HODNOCENÍ 

 
VÝSLEDEK 

PŘIJÍMACÍHO 
ŘÍZENÍ 

 

SŠHL/40-12/4/2023 60 PŘIJAT/A SŠHL/40-12/1/2023 30 PŘIJAT/A 

SŠHL/40-12/6/2023 60 PŘIJAT/A SŠHL/40-12/2/2023 30 PŘIJAT/A 

SŠHL/40-12/10/2023 60 PŘIJAT/A SŠHL/40-12/3/2023 15  PŘIJAT/A 

SŠHL/40-12/12/2023 50 PŘIJAT/A SŠHL/40-12/5/2023 15  PŘIJAT/A 

SŠHL/40-12/8/2023 40 PŘIJAT/A SŠHL/40-12/9/2023 15  PŘIJAT/A 

SŠHL/40-12/11/2023 40 PŘIJAT/A SŠHL/40-12/7/2023 10  PŘIJAT/A 

   SŠHL/40-12/13/2023 0 PŘIJAT/A 

 
REGISTRAČNÍ  ČÍSLO 

 
BODOVÉ 

HODNOCENÍ 

 
VÝSLEDEK 

PŘIJÍMACÍHO 
ŘÍZENÍ 

 

 
REGISTRAČNÍ  ČÍSLO 

 
BODOVÉ 

HODNOCENÍ 

 
VÝSLEDEK 

PŘIJÍMACÍHO 
ŘÍZENÍ 

 

SŠHL/40-14/1/2023 60 PŘIJAT/A SŠHL/40-14/7/2023 25 PŘIJAT/A 

SŠHL/40-14/8/2023 50 PŘIJAT/A SŠHL/40-14/4/2023 15 PŘIJAT/A 

SŠHL/40-14/2/2023  40 PŘIJAT/A SŠHL/40-14/5/2023 10  PŘIJAT/A 

SŠHL/40-14/9/2023  30 PŘIJAT/A SŠHL/40-14/6/2023 10  PŘIJAT/A 

SŠHL/40-14/3/2023 25      



    
 

Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, příspěvková organizace 
Bělíkova 1387, 464 01 Frýdlant 
 

 

 
tel.: 482 428 861, 778 736 833 
www.stredni-skola-frydlant.cz 
e-mail: info@sshlfrydlant.cz 

 
KUCHAŘ - ČÍŠNÍK 65-51-H/01 

             

 
         

ZAHRADNÍK 41-52-H/01               
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
REGISTRAČNÍ  ČÍSLO 

 
BODOVÉ 

HODNOCENÍ 

 
VÝSLEDEK 

PŘIJÍMACÍHO 
ŘÍZENÍ 

 
REGISTRAČNÍ  ČÍSLO 

 
BODOVÉ 

HODNOCENÍ 

 
VÝSLEDEK 

PŘIJÍMACÍHO 
ŘÍZENÍ 

 

SŠHL/40-13/5/2023 60 PŘIJAT/A SŠHL/40-13/29/2023 40 PŘIJAT/A 

SŠHL/40-13/27/2023 60 PŘIJAT/A SŠHL/40-13/19/2023 35 PŘIJAT/A 

SŠHL/40-13/17/2023 50 PŘIJAT/A SŠHL/40-13/7/2023  30  PŘIJAT/A 

SŠHL/40-13/22/2023 50 PŘIJAT/A SŠHL/40-13/9/2023  30  PŘIJAT/A 

SŠHL/40-13/2/2023 40 PŘIJAT/A SŠHL/40-13/13/2023 30  PŘIJAT/A 

SŠHL/40-13/4/2023  40 PŘIJAT/A SŠHL/40-13/14/2023 30  PŘIJAT/A 

SŠHL/40-13/6/2023  40 PŘIJAT/A SŠHL/40-13/26/2023 30 PŘIJAT/A 

SŠHL/40-13/11/2023  40 PŘIJAT/A SŠHL/40-13/8/2023  25  PŘIJAT/A 

SŠHL/40-13/12/2023 40 PŘIJAT/A SŠHL/40-13/10/2023 25  PŘIJAT/A 

SŠHL/40-13/16/2023 40 PŘIJAT/A SŠHL/40-13/28/2023 25  PŘIJAT/A 

SŠHL/40-13/24/2023 40 PŘIJAT/A SŠHL/40-13/15/2023 20 PŘIJAT/A 

 
REGISTRAČNÍ  ČÍSLO 

 
BODOVÉ 

HODNOCENÍ 

 
VÝSLEDEK 

PŘIJÍMACÍHO 
ŘÍZENÍ 

 

 
REGISTRAČNÍ  ČÍSLO 

 
BODOVÉ 

HODNOCENÍ 

 
VÝSLEDEK 

PŘIJÍMACÍHO 
ŘÍZENÍ 

 

SŠHL/40-15/5/2023 60 PŘIJAT/A SŠHL/40-15/2/2023  40 PŘIJAT/A 

SŠHL/40-15/9/2023 60 PŘIJAT/A SŠHL/40-15/8/2023  40 PŘIJAT/A 

SŠHL/40-15/22/2023 60 PŘIJAT/A SŠHL/40-15/15/2023 40  PŘIJAT/A 

SŠHL/40-15/28/2023 60 PŘIJAT/A SŠHL/40-15/18/2023 40  PŘIJAT/A 

SŠHL/40-15/4/2023  50 PŘIJAT/A SŠHL/40-15/24/2023 40  PŘIJAT/A 

SŠHL/40-15/7/2023  50 PŘIJAT/A SŠHL/40-15/26/2023 40  PŘIJAT/A 

SŠHL/40-15/12/2023 50 PŘIJAT/A SŠHL/40-15/29/2023 40 PŘIJAT/A 

SŠHL/40-15/13/2023 50 PŘIJAT/A SŠHL/40-15/31/2023 40  PŘIJAT/A 

SŠHL/40-15/16/2023 50 PŘIJAT/A SŠHL/40-15/6/2023  30  PŘIJAT/A 

SŠHL/40-15/21/2023 50 PŘIJAT/A SŠHL/40-15/17/2023 30  PŘIJAT/A 

SŠHL/40-15/32/2023 50 PŘIJAT/A SŠHL/40-15/30/2023 30 PŘIJAT/A 



    
 

Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, příspěvková organizace 
Bělíkova 1387, 464 01 Frýdlant 
 

 

 
tel.: 482 428 861, 778 736 833 
www.stredni-skola-frydlant.cz 
e-mail: info@sshlfrydlant.cz 

 
LESNÍ MECHANIZÁTOR 41-56-H/01   

 

 
 
 

ZPRACOVATEL DŘEVA 41-57-H/01      
 

 
 
Vyvěšeno dne: 22. dubna 2023  
Sejmuto dne: 9. května 2023 
        Ing. Miroslav Kudrna 
        ředitel    

 
REGISTRAČNÍ  ČÍSLO 

 
BODOVÉ 

HODNOCENÍ 

 
VÝSLEDEK 

PŘIJÍMACÍHO 
ŘÍZENÍ 

 

 
REGISTRAČNÍ  ČÍSLO 

 
BODOVÉ 

HODNOCENÍ 

 
VÝSLEDEK 

PŘIJÍMACÍHO 
ŘÍZENÍ 

 

SŠHL/40-16/1/2023 60 PŘIJAT/A SŠHL/40-16/11/2023 40 PŘIJAT/A 

SŠHL/40-16/4/2023 60 PŘIJAT/A SŠHL/40-16/12/2023 30 PŘIJAT/A 

SŠHL/40-16/8/2023  60 PŘIJAT/A SŠHL/40-16/2/2023  15  PŘIJAT/A 

SŠHL/40-16/16/2023 60 PŘIJAT/A SŠHL/40-16/6/2023  15  PŘIJAT/A 

SŠHL/40-16/3/2023  40 PŘIJAT/A SŠHL/40-16/7/2023  10  PŘIJAT/A 

SŠHL/40-16/5/2023  40 PŘIJAT/A SŠHL/40-16/10/2023 10  PŘIJAT/A 

SŠHL/40-16/9/2023 40 PŘIJAT/A SŠHL/40-16/15/2023 10 PŘIJAT/A 

 
REGISTRAČNÍ  ČÍSLO 

 
BODOVÉ 

HODNOCENÍ 

 
VÝSLEDEK 

PŘIJÍMACÍHO 
ŘÍZENÍ 

 

 
REGISTRAČNÍ  ČÍSLO 

 
BODOVÉ 

HODNOCENÍ 

 
VÝSLEDEK 

PŘIJÍMACÍHO 
ŘÍZENÍ 

 

SŠHL/40-17/3/2023 15 PŘIJAT/A SŠHL/40-17/2/2023 5  PŘIJAT/A 

SŠHL/40-17/1/2023 10 PŘIJAT/A    


